CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

OFÍCIO GABINETE Nº 15/2024

Assunto: Estudo Técnico do PLC 4/2024.

À Presidência da Câmara Municipal de Araraquara

Vimos por intermédio deste, apresentar a esta digníssima Presidência o novo estudo
técnico que embasa o PLC 4/2024.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo para reiterar
meus votos e estima e apreço.

No mais, nossa gratidão pela atenção e sensibilidade.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 10 de abril de 2024.

FABI VIRGÍLIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HTSH0AXATXPA105M
		2024-04-10T14:35:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-10T14:35:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-10T14:35:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-10T14:35:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura